
HAF 
smv 
amc 

z w 
MAMA RITA MARTEARENA 	..n 

SE  E.  ARIAACADElliCA Y DE INVESTrIACION 
7914 

..„. F LTAD DE CS. EXACTAS  -  UNSa. 
N  elcis Cs  ,-, _.. 1- 

„<„,.klacl,/lac  Urna/64 Yalkt 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia SISO - 44(XJ  -  Salta 
Tel.  (0387)425-5408  -  Fax  (0387)425-5449 

Republica Argentina 
-------- 

Salta 27 de mayo de 2019 

EXP-EXA N° 8.270/2013 

RESCD-EXA N° 251/2019 

VISTO la Nota-Exa N' 1182/2019 del Departamento de Física. solicitando la 
prórroga de designación de la Dra. Marcelo Raúl Fiori como Profesor Adjunto —
Dedicación Exclusiva correspondiente al mes de mayo/19, y 

CONSIDERANDO 

Que la Dirección General Administrativa Económica de la Facultad. a fs. 70, 
ratifica el informe del Departamento de la Personal sobre la disponibilidad financiera 
para las presentes designaciones 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 22/05/19. aprueba por 
unanimidad los despachos de la Comisión de Hacienda y de la Comisión de Docencia 
e Investigación. con modificaciones. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por prorrogada la designación interina del Dr. Marcelo Raúl FIORI 
en el cargo de PROFESOR ADJUNTO con DEDICACIÓN SIMPLE en la asignatura 
Mecánica Estadística. desde el 5 de mayo y hasta el 31 diciembre de 2019 y mientras 
se cuente con la disponibilidad financiera. 

ARTÍCULO 2°.- Imputar la presente prórroga de designación a un cargo de profesor 
adjunto. dedicación simple, vacante transitoriamente por licencia extraordinaria sin goce 
de haberes del Mag. Nahuel Salvo. 

ARTÍCULO 3°:- Notifíquese fehacientemente a: Dr. Marcelo Raúl Fiori, Departamento 
de Personal. Dirección General de Personal. Hágase saber a: Departamento de Física, 
Decanato. Vicedecanato. Dirección General Administrativa Económica. Cumplido. 
archivese.- 

Inc.DANIEL HOYOS 
DECANO 

FACULTAD DE CS.  EXACTAS  - UNSa 


	Page 1

